
Firefox

Ogłoszenie nr 540064927-N-2020 z dnia 15-04-2020 r.

Łukta:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 527687-N-2020 

Data: 31/03/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Łukta, Krajowy numer identyfikacyjny 51074322600000, ul. ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta, 

woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 896 475 070, e-maił palmowska@lukta.com.pl, 

faks 896 475 070.

Adres strony internetowej (url): www.bip.lukta.com.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2

W ogłoszeniu jest: Data: 2020-04-17, godzina 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2020-04-22, godzina 10:00

https://bzp.u2p.gov.pl/ZP406/Preview/d37bf2f7-d8a0-411 c-8618-6...

WÓJT

G M IN A  ŁUK TA
z siedziba: ul. M azurska 2 

1 4 - 1 0 5  Ł U K T A  
RFOON- SM74W.fi NIP: 741208996'''

2020- 04- 15, 14:29

https://bzp.u2p.gov.pl/ZP406/Preview/d37bf2f7-d8a0-411
mailto:palmowska@lukta.com.pl
http://www.bip.lukta.com.pl

